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= @rivm.nl];
51.2¢ |51.2eff 512  [GEYuRLIA° =]
[ 5.1.2¢ @rivm.nl]
From:; 2f 5.1.2e
Sent: Tue 3/23/2021 1:24:05 PM
Subject: RE: 2e levering moderna hoog risico en onderzoek
Received: Tue 3/23/2021 1:24:06 PM

Natuurlijk,

Omdat we niet zeker weten op welke dag het binnen komt. ( het kan zondag of zelfs paasmaandag zijn - als
hetzelfde gebeurd als afgelopen week.

En na binnen komst hebben we tijd nodig voor inslag en controle, bestellen van de stikkers en zorgen voor
OP en verzending.

Als we het weer krapper zetten , zoals deze week, en het zit tegen, hebben we problemen met tijdigheid en
niet alles gelijk kunnen leveren. En in het ongunstige geval verzetten van afspraken.

< 5.1.2e @rivm.nl>
2 IR - BN M

Subject: RE: 2e levering moderna hoog risico en onderzoek

Beste [EXERN

Dank voor je bericht.
Mag ik vragen waarom we er een week over moeten doen?

R

Ps. Ik bel na mijn overleg wel even

var: [ IXEN

Verzonden: dinsdag 23 maar

rivm.nl>
t 2021 14:17

efl 5120 P

@rivm.nl>

oy, X KRN

(o] 5.1.2¢ |5.1.2¢ B

@rivm.nl>
Onderwerp: 2e levering moderna hoog risico en onderzoek

De 2°levering gaan we inplannen voor vrijdag 9 april.

Voorwaarde is dat de levering van Moderna in week 13 geleverd gaat worden zoals het nu is aangegeven.

Mvi

rrom: 5 IEKEENN

Sent: maandag 22 maart 2021 12:41

o XD, I (RS SR o1t murnc. 1 N Y <R ..

Subject: RE: bestellen?
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Ik stem uiterlijk morgen metpA®ERf wat de datum is waar we met zekerheid van kunnen zeggen dat levering
mogelijk is.

Mvg

From: , ﬂ ) MQamsterd amumc.nl>

Sent: maandag 22 maart 2021 09:54

To: 1 IEXEDH BEEXERN o ivn.n >

Subject: RE: bestellen?

Weet je al meer over de tweede levering? Ditis voor alle ziekenhuizen enorm belangrijk om alle patienten te kunnen plannen. Is
die levering voor 6 april binnen, dan kunnen wij doorplannen in de week erna. Nu kunnen we 40% van de patienten nog geen
datum geven en dat levert onder patienten veel onrust op.

Graag een spoedige reactie.

Groeten,

|’| Amsterdam UMC

Universitair Medische Centra

Meibergdree

VUmc De Boelelaan 111 7, 1007 MB Amsterdam
T: Nummer(s (VUmc) AMC) | E: [JEEEEll@amsterdamumc.nl

www.amsterdamumc.nl | www.vumc.nl / www.amc.nl

VUme disclaimer: www.vumec.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.amec.nl/disclaimer

Verzonden vrudag 19 maart 2021 16: 14
@amsterdamumec.nl>
CC: 8 A. 5.1.2e @rivm.nl>
Onderwerp: RE: bestellen?

Hailo IEXECH

Bijgaand de informatie mbt het aantal doosjes Moderna - inhoud 10 flacons naar de diverse adressen
verdeeld naar de gepland® 1°® en 2° levering.

Mvg
Regio Ziekenhuis 1le levering | 2e levering
SpoedZorgNet AMC AmsterdamUMC

Netwerk Acute Zorg regio West LUMC
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Traumacentrum Zuidwest-Nederland Erasmus MC
Traumazorgnetwerk Midden-Nederland |UMCU

Acute Zorgnetwerk Noord Nederland UMCG

Acute Zorgregio Oost RadboudMC
Netwerk Acute Zorg Limburg MUMC

Acute Zorg Euregio MST

Netwerk Acute Zorg Brabant Elisabeth Tweestede
Netwerk Acute Zorg regio Zwolle Isala

From: , = ) @amsterd amumec.nl>

Sent: vrijdag 19 maart 2021 14:47
Subject: RE: bestellen?

A o2 |

Had het inderdaad al vanehoord. Heb je voor mij wel de definitieve verdeling per regio van het aantal flacons/dozen voor
de eerste levering en de tweede levering? Dan kunnen we daarop plannen.
Groeten,

|’| Amsterdam UMC

Universitair Medische Centra

5.1.2e
5.1.2e
Apotheek AMC

5.1.2e

AMCRERIII Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD
Amsterdam

vun M pe Boelelaan 1117 | Postbus 7057,

1007 MB Ams
T: Nummer(s (VUmc)
(AMC) | E: @amsterdamumc.nl

www.amsterdamume.nl | www.vumec.nl / www.amc.nl

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 14:38

mg@amsterdamumc.nb;

Onderwerp: RE: bestellen?

Sorry voor late reacti;

Aan de hand van de opgave Vanmen gaan we zelf de bestelling/order in order maken en voor
levering klaarzetten.
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Dus jullie hoeven dan zelf niks daarvoor meer te doen

Mvg

trom: ENER] 5. (EREER) BN e arsterdamurc i

Sent: donderdag 18 maart 2021 17:00

To: 1S IEREDH MEEXERN o ivm.n >

Subject: RE: bestellen?

Fijn dat de ambiente middelen eerder kunnen. Mijn vraag was concreet of de apotheken al een bestelling in het systeem kunnen
zetten nu of dat ze nog moeten wachten.
Groeten,

|’l Amsterdam UMC

Universitair Medische Centra

e
5.1.2e Bili2e
Apotheek AMC
IEEEDI Meibersdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD
Amsterdam

VUm 5 1 Al De Boelelaan 1117 | Postbus 7057,

1007 MB Ams
T: Nummer(s Umc) m
(AMC) @amsterdamumc.n

www.amsterdamumc.nl| amsterdamumc nl | www.vumc.nl / www.ame.nl

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 16:55
P12 @amsterdamumec.nl>

cc: RN RN N TR P o ..., RN < O - 22 [5. 25

Onderwerp: RE: bestellen?

De ambiente middelen gaan we al eerder versturen; datis geen probleem.
Wij zetten daarvoor vanuit het LCC de order in.

Met de voorbereidingen voor leverring zijn wij bezig en houden contact daarover metm

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

4

W http://www.rivm.nl
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RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

trom: AN XY ENEC:ivm.i>

Sent: donderdag 18 maart 2021 16:32

o I NN ENE v > B 1B (N SN oarsterdamunc b

Subject: FW: bestellen?

BESr-« i dit op ajb?

Bedankt

From: E ) m@amsterd amumc.nl>

Sent: donderdag 18 maart 2021 16:25

Subject: FW: bestellen?

o R

Kunnen de ziekenhuizen al gaan bestellen voor de 23%? En kunnen de hulpmiddelen een dag eerder komen, zodat wij al wat voor
kunnen bereiden?

Groeten,

|’| Amsterdom UMC

Universitair Medische Centra

Apotheek AMC

IEEE Veibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD

Amsterdam

vum JJEREZIR e Boelelazn 1117 | Postbus 7057,
1007 MB Amsterdam

T: Nummer(

(AMC) | E: @amsterdamumc.n

www.amsterdamumec.nl | www.vumc.nl / www.amc.nl

van SECEET N T o .. >

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 16:20

Onderwerp: bestellen?

Deze week heb je laten weten of de bestelling nog niet lukt. Heb je al zicht op wanneer dit wel kan?

amsterdamumc.nl>

Het belangrijkste is voor ons om te weten welke dag het geleverd kan worden ivm het uitnodigen van de patiénten.

Met vriendelijke groet,
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Medisch Spectrum Twente

Klinische farmacie
tel.
mst.nl
Medisch Spectrum Twente
Postbus 50 000 | 7500 KA Enschede | www.mst.nl

(3 Sonteon
.

disclaimer

VUme disclaimer : www.vumc.nl/disclaimer
AMC disclaimer : www.ame.nl/disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor mcrgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbenden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



